Zamfirescu, de la școala specială de artilerie și geniu, a fost însărcinat de administrația războiului să meargă la fabrica Krupp de la Essen pentru a primi materialul comandat, necesar cetății București.

A 2-a tragere la sorți a titlurilor de rentă 4 la sută, amortisabilă din 1896, la împrumutul de lei 90.000.000, se va efectua în ziua de 19 (31) Iulie 1897, orele 10 a. m., în localul ministerului de finanțe.

La această tragere se vor amotisi titluri, în valoare nominală de lei 389 500, în următoarea proporțiune:

Table with 3 columns: number of titles, value per title, and total value.

302 titl. pentru o valoare de lei 389 500